



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	815 105 222
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AVA OF NORWAY AS
Forretningsadresse:	Storebotn 67 5309 KLEPPESTØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans Christian Støle Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.03.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	138 183 252	87 273 569
Sum inntekter		138 183 252	87 273 569
Kostnader			
Varekostnad	4	100 049 418	65 171 562
Lønnskostnad	10, 13	15 074 121	7 780 984
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 2	4 427 800	2 858 828
Annen driftskostnad	13	29 811 185	14 756 116
Sum kostnader		149 362 524	90 567 490
Driftsresultat		-11 179 272	-3 293 921
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		164 353	49 281
Annen finansinntekt		252 717	5 011 854
Sum finansinntekter		417 070	5 061 135
Annen rentekostnad		1 975 684	1 355 777
Annen finanskostnad		1 231 077	4 691 590
Sum finanskostnader		3 206 761	6 047 367
Netto finans		-2 789 690	-986 231
Ordinært resultat før skattekostnad		-13 968 963	-4 280 152
Årets skattekostnad	11		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-13 968 963	-4 280 152
Årsresultat	8	-13 968 963	-4 280 152
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-13 968 963	-4 280 152
Totalresultat		-13 968 963	-4 280 152
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overført fra overkurs		-13 968 963	-4 280 152
Sum overføringer og disponeringer	8	-13 968 963	-4 280 152



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	1	3 952 281	5 591 328
Konsesjoner, patenter o.l.	1	2 095 650	790 000
Sum immaterielle eiendeler		6 047 931	6 381 328
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	12 962 565	13 895 305
Sum varige driftsmidler		12 962 565	13 895 305
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 6, 14	315 604	315 604
Sum finansielle anleggsmidler		315 604	315 604
Sum anleggsmidler		19 326 100	20 592 237
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	80 904 231	21 618 121
Fordringer			
Kundefordringer	5	24 806 888	11 034 878
Andre kortsiktige fordringer	5	1 503 795	6 545 076
Konsernfordringer		6 581 143	131 068
Sum fordringer		32 891 825	17 711 022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 204 961	2 728 543
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 204 961	2 728 543
Sum omløpsmidler		116 001 017	42 057 687
SUM EIENDELER		135 327 117	62 649 923



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	1 504 981	1 504 981
Overkurs		17 777 305	31 746 268
Sum innskutt egenkapital		19 282 286	33 251 248
Sum egenkapital	8, 9	19 282 286	33 251 248
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		444 444	666 667
Sum annen langsiktig gjeld		444 444	666 667
Sum langsiktig gjeld		444 444	666 667
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	50 751 463	13 920 719
Leverandørgjeld	6	56 955 179	10 811 061
Skyldig offentlige avgifter		341 671	792 435
Annen kortsiktig gjeld	5	7 552 074	3 207 794
Sum kortsiktig gjeld		115 600 387	28 732 008
Sum gjeld		116 044 831	29 398 675
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		135 327 117	62 649 923



KPMG AS
Kanalveien 11
Postboks 4 Kristianborg
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i AVA of Norway AS

Årsberetning 2021 – AVA of Norway AS

Virksomhetens art og tilholdssted

AVA of Norway AS utvikler og selger høytrykkspykere i Norge og utlandet.

Selskapet består i tillegg til av følgende datterselskap:

- AVA of Norway GmbH (Tyskland)

Selskapets virksomhet foregår i Norge og utlandet, hovedsakelig i Europa. Hovedkontoret ligger på Askøy.

Som for sammenlignbare produktkategorier økte totalmarkedet for høytrykkspykere i 2021 som en konsekvens av covid-19 pandemien. Selskapet har opprettholdt sin markedsandel i Norge og økte sin tilstedeværelse i andre land.

Selskapet har i løpet av 2021 styrket organisasjonen innenfor salg, kundeservice og logistikk.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 87 273 569 i fjor til NOK 138 183 252 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 NOK -13 968 963 sammenlignet med fjoråret NOK -4 280 152. Planlagte investeringer i organisasjon og drift er årsaken til det negative resultatet samt fortsatt høye fraktkostnader.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -33 970 480, mens driftsresultatet utgjorde NOK -11 179 272. Differansen skyldes i hovedsak oppbygging av varelager samt ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i selskapet i 2021 var NOK 3 161 623.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 2 204 961 per 31.12.2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 135 327 117, sammenlignet med NOK 62 649 923 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.21 var 14 %, sammenlignet med 53 % pr. 31.12.2020. Det ble i februar og mars 2022 foretatt kapitalforhøyelser på til sammen ca NOK 40 000 000 for å styrke selskapets kapital.

Ava of Norway GmbH er et heleid datterselskap av Ava of Norway AS. Da Ava of Norway GmbH har ubetydelig ekstern aktivitet, er det ikke utarbeidet konsernregnskap for 2021. Utelatelsen vil ikke ha betydning for å bedømme konsernets stilling eller resultat.

Likviditeten i selskapet har vært presset gjennom året. Dette skyldes i hovedsak oppbygging av varelager, forsinkelser i forsyningskjede og lavere salg enn planlagt. Det er knyttet krav til oppfyllelse av finansielle nøkkeltall (covenants) til selskapets trekkfasilitet. Selskapets bankforbindelse har innvilget en midlertidig opphevelse av lånevilkår (waiver) frem til 31.12.2022, for krav hvor man ellers ville vært i brudd med vilkårene. Selskapet er i løpende kontakt med sin bankforbindelse for å bringe selskapets nøkkeltall i overensstemmelse med lånebetingelsene.

Styret mener at regnskapet og denne beretning gir et rettviseende bilde av selskapets resultat, utvikling og stilling i samsvar med norsk god regnskapsskikk.



Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen for totalmarkedet de neste årene er usikker gitt den politiske situasjonen i Europa og hvordan det påvirker sluttbruker. Selskapet er en utfordrer og i en god posisjon for ytterligere vekst og ta flere markedsandeler. Fleksibilitet og evne til rask omstilling er en av selskapets store fordeler.

Selskapet har i 2021 styrket organisasjon og drift for å fasilitere økt vekst samt bygget opp et stort varelager for å kunne møte utfordringer i forsyningskjeden. Fokuset for årene fremover er å vokse organisk med de ressurser som selskapet har investert i, i markeder hvor vi er allerede etablert.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

AVA of Norway AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. I 2021 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at en stadig økende andel av inntektene er i utenlandsk valuta (USD og euro).

Markedsrisiko

AVA of Norway AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i USD og euro, da en vesentlig del av selskapets inntekter og gjeld er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 24 806 888 for i 2021. Dette innebærer en økning fra NOK 11 034 878 for selskapet i 2020, grunnet økt aktivitet. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i AVA of Norway AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet har mange store og solide kunder som gir begrenset likviditetsrisiko. Størsteparten av kundefordringen er finansiert gjennom factoring og selskapet har også finansiering gjennom kassekreditt og kortsiktig lån. Største leverandør er maskinprodusent som står for >90% av varekostnaden hvor selskapet har gode betalingsbetingelser.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i AVA of Norway AS:



Overkurs - 13 968 963

Totalt disponert - 13 968 963

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 4% sammenlignet med 6% i 2020. Selskapet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i materielle skader eller personskader.

Likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt. Av totalt antall ansatte i selskapet er 36 % kvinner. Blant ansatte i ledende stillinger utgjør kvinneandelen 25 %. Samtlige av styrets medlemmer er menn. Selskapet verdsetter mangfold og likebehandler alle ansatte uavhengig av kjønn, etnisitet, religion eller andre diskrimineringsgrunnlag. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral og er utarbeidet for å hindre diskriminering på alle områder. Det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området utover arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt etter likestillings- og diskrimineringslovens § 26. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver løpende produktutvikling, balanseført FoU pr 31.12.2021 var kr 4,0 mill. Det er ikke balanseført ytterligere FoU i 2021.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet forurenser ikke det ytre miljøet. AVA of Norway AS jobber kontinuerlig med å utvikle produkter og tjenester som er bærekraftige og ivaretar miljøet, det kan være utforming av emballasje, transportmetoder, design av produkter og garantiordning.

Forhold inntreåd etter regnskapsårets slutt

Mottatt waiver fra selskapets bankforbindelse dekker også krav til oppfyllelse av finansielle nøkkeltall (covenants) i perioden etter årsslutt, hvor man ellers ville vært i brudd med lånevilkårene.

Askøy, 17. juni 2022

Morten Torlei

Daglig leder (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 0140B-SUJZN-VYCGO-0MS4N-N34T2-7YXNW



Torkel Hope

Styreleder (elektronisk signert)

Harald Torlei Lavik

Styremedlem (elektronisk signert)

Arve Janbu Fresvik

Styremedlem (elektronisk signert)

Arne Alvern Baste

Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 0140F-SUJZN-VYCGO-0MS4N-N34T2-7YXNW



Resultatregnskap

AVA of Norway AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	12	138 183 252	87 273 569
Sum driftsinntekter		138 183 252	87 273 569
Varekostnad	4	100 049 418	65 171 562
Lønnskostnad	10, 13	15 074 121	7 780 984
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 2	4 427 800	2 858 828
Annen driftskostnad	13	29 811 185	14 756 116
Sum driftskostnader		149 362 524	90 567 490
Driftsresultat		-11 179 272	-3 293 921
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		164 353	49 281
Annen finansinntekt		252 717	5 011 854
Annen rentekostnad		1 975 684	1 355 777
Annen finanskostnad		1 231 077	4 691 590
Resultat av finansposter		-2 789 690	-986 231
Resultat før skatt		-13 968 963	-4 280 152
Årsresultat	8	-13 968 963	-4 280 152
Overføringer			
Overført fra overkurs		13 968 963	4 280 152
Sum overføringer	8	-13 968 963	-4 280 152

Penneo Dokumentnøkkel: 0140B-SUJZN-YVCGO-0M54N-N34T2-7YXNW

AVA of Norway AS



Balanse

AVA of Norway AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	1	3 952 281	5 591 328
Konsesjoner, patenter o.l.	1	2 095 650	790 000
Sum immaterielle eiendeler		6 047 931	6 381 328
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	12 962 565	13 895 305
Sum varige driftsmidler		12 962 565	13 895 305
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3, 6, 14	315 604	315 604
Sum finansielle anleggsmidler		315 604	315 604
Sum anleggsmidler		19 326 100	20 592 237
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4	80 904 231	21 618 121
Fordringer			
Kundefordringer	5	24 806 888	11 034 878
Andre kortsiktige fordringer	5	1 503 795	6 545 076
Konsernfordringer		6 581 143	131 068
Sum fordringer		32 891 825	17 711 022
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 204 961	2 728 543
Sum omløpsmidler		116 001 017	42 057 687
Sum eiendeler		135 327 117	62 649 923

AVA of Norway AS

Penneo Dokumentnøkkel: 0140B-SUJZN-VYCGO-0M54N-N34T2-7YXNW



Balanse

AVA of Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	1 504 981	1 504 981
Overkurs		17 777 305	31 746 268
Sum innskutt egenkapital		19 282 286	33 251 248
Opptjent egenkapital			
Sum egenkapital	8, 9	19 282 286	33 251 248
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		444 444	666 667
Sum annen langsiktig gjeld		444 444	666 667
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	50 751 463	13 920 719
Leverandørgjeld	6	56 955 179	10 811 061
Skyldig offentlige avgifter		341 671	792 435
Annen kortsiktig gjeld	5	7 552 074	3 207 794
Sum kortsiktig gjeld		115 600 387	28 732 008
Sum gjeld		116 044 831	29 398 675
Sum egenkapital og gjeld		135 327 117	62 649 923

Askøy, 17.06.2022
Styret i AVA of Norway AS

Torkel Hope
Styrets leder

Harald Torlei Lavik
Styremedlem

Arve Janbu Fresvik
Styremedlem

Arne Alvern Baste
Styremedlem

Morten Torlei
Daglig leder

AVA of Norway AS

Penneo Dokumentnøkkel: 0140B-SUJZIN-VYCGO-0M54N-N34T2-7YXNW



AVA of Norway AS

Kontantstrømanalyse

(NRS - Indirekte modell)

	Årets tall	Fjorårets tall
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-13 968 963	-4 280 152
- Periodens betalte skatter	-	-
+ Ordinære avskrivninger	4 427 800	2 858 828
+/- Endring i varelager	-59 286 110	4 153 245
+/- Endring i kundefordringer	-13 772 010	3 490 782
+/- Endring i leverandørgjeld	46 144 118	-16 367 910
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 484 685	-9 819 030
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-33 970 480	-19 964 237
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 161 623	-7 679 843
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 161 623	-7 679 843
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-222 223	-760 177
+/- Netto endring i kassekreditt	36 830 744	1 844 400
+ Konvertering av gjeld til egenkapital	-	24 191 622
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	36 608 521	25 275 845
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-523 582	-2 368 235
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 728 543	5 096 778
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	2 204 961	2 728 543

Penneo Dokumentnøkkel: 0140B-SUJZN-VYCGO-0M54N-N34T2-7YXNW



Ava of Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	Patenter, programvare, o.l		Sum
	FoU	o.l	
Anskaffelseskost 01.01.	7 846 899	880 000	8 726 899
Tilgang	0	1 621 650	1 621 650
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	7 846 899	2 501 650	10 348 549
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 894 618	406 000	4 300 618
Balanseført verdi 31.12.	3 952 281	2 095 650	6 047 931
Årets avskrivninger	1 639 047	316 000	1 955 047
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Forskning og utvikling

Det er ikke balanseført kostnader knyttet til forskning og utvikling i 2021.

Balanseført FoU pr 31.12.2021 utgjør kr 3,95 mill. Selskapet forventer å generere fremtidige inntekter fra prosjektene, og ut i fra budsjett forventes et resultat som overstiger balanseført verdi.

Note 2 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre		Sum
	Støpeformer	Annet driftsløsøre, inventar etc	
Anskaffelseskost 01.01.	15 511 746	2 549 156	18 060 902
Tilgang	635 742	904 231	1 539 973
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	16 147 488	3 453 387	19 600 875
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	5 134 368	1 503 940	6 638 310
Balanseført verdi 31.12.	11 013 120	1 949 447	12 962 565
Årets avskrivninger	1 939 986	532 767	2 472 753
Forventet økonomisk levetid		3-10 år	
Avskrivningsplan	Produksjon	Lineær	

Støpeformer avskrives basert på antall avstøpninger målt mot forventet antall avstøpningen over støpeformenes økonomiske levetiden.

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Varebiler	5 år	262 000

Penneo Dokumentnøkkel: 0140B-SUJZN-VYCGO-0M54N-N34T2-7YXNW



Ava of Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel år	Egenkap. siste (100 %) år	Resultat siste (100 %)	Balanseført verdi
AVA of Norway GmbH	Hamburg	100 %	297 526	45 101	315 604
Balanseført verdi 31.12.					315 604

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for Ava of Norway, da utelatelsen av AVA of Norway GmbH ikke har betydning for å bedømme konsernets stilling eller resultat.

Note 4 Varer

	2021	2020
Innkjøpte ferdigvarer	80 904 231	21 618 121
Sum	80 904 231	21 618 121

Varebeholdning er vurdert til anskaffelseskost.

Note 5 Fordringer, gjeld og garantier

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	25 415 132	11 470 001
Avsetning til tap på kundefordringer	-608 244	-435 123
Kundefordringer i balansen	24 806 888	11 034 878

	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	51 195 907	14 587 386

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Varige driftsmidler	12 962 565	13 895 305
Varer	80 904 231	21 618 121
Kundefordringer	24 806 888	11 034 878
Sum	118 673 684	46 548 304

Det er ingen fordringer som forfaller senere enn ett år

Det er ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år.

Innovasjon Norge har stilt kausion for inntil kr 17,0 mill til sikkerhet for gjeld som pr 31.12.2021 er bokført til kr 4,1 mill.

Penneo Dokumentnøkkel: 0140B-SUJZN-VYCGO-0M54N-N34T2-7YXNW



Ava of Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Garantier

Beregnet garantiforpliktelse inngår i kortsiktig gjeld med kr 1,17 mill i 2021.

Lånevilkår

Selskapet har en trekkrettighet på kr 22 mill. Det er knyttet krav til oppfyllelse av finansielle nøkkeltall (covenants) til trekkfasiliteten.

Selskapet bankforbindelse har innvilget en midlertidig opphevelse av lånevilkår (waiver), hvor man ellers ville vært i brudd med vilkårene. Selskapet er i løpende kontakt med bankforbindelse for å bringe selskapets nøkkeltall i overensstemmelse med lånebetingelsene.

All ekstern gjeld er klassifisert som kortsiktig.

Hoveddelen av selskapets kundefordringer er finansiert gjennom factoring.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	6 581 143	131 068
Sum	0	0	6 581 143	131 068

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	8 397 385	0
Sum	0	0	8 397 385	0

Note 7 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2021	2020
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekksmidler	512 778	376 043
Trekkrettigheter	2021	2020
Ubenyttet kassekreditt	2 133 090	

Penneo Dokumentnøkkel: 0140B-SUJZN-VYCGO-0M54N-N34T2-7YXNW



Ava of Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen		Sum
			innskutt egenkapital	Annen egenkapital	
Egenkapital 01.01.	1 504 981	31 746 268	0	0	33 251 248
Årets resultat		-13 968 963	0	0	-13 968 963
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	1 504 981	17 777 305	0	0	19 282 286

Selskapet gjennomførte i februar og mars 2022 to emisjoner. Samlet innbetaling styrket egenkapitalen i selskapet med kr 40,0 mill.

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 1 504 981 består av 3 009 961 aksjer á kr 0,50.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Trendgruppen AS	1 390 968	46,2 %
Momentum Invest & Holding AS	528 722	17,6 %
SIHA AS	298 250	9,9 %
Aetos Invest AS	201 365	6,7 %
Biforst og Draupne AS	199 322	6,6 %
Skansen Holding Bergen AS	91 998	3,1 %
Agito Invest AS	39 865	1,3 %
Øyvind Sørbø Johannessen	39 834	1,3 %
Procopius AS	36 028	1,2 %
Intress Holding AS	33 695	1,1 %
Torkild Kaland	32 000	1,1 %
Sum	2 892 047	96,1 %
Øvrige (eierandel < 1%)	117 914	3,9 %
Totalt antall aksjer	3 009 961	100,0 %

Note 10 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Penneo Dokumentnøkkel: 0140B-SUJZN-VYCGO-0M54N-N34T2-7YXNW



Ava of Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 11 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2021	2020
Midlertidige forskjeller		
Varige driftsmidler	2 946 375	3 302 510
Fordringer	-608 244	-435 123
Avsetninger mv	-1 172 000	-600 000
Netto midlertidige forskjeller	1 166 131	2 267 387
Underskudd til fremføring	-22 835 232	-9 991 443
Grunnlag for utsatt skatt	-21 669 101	-7 724 056
Utsatt skatt	-4 767 202	-1 699 292
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	4 767 202	1 699 292
Utsatt skatt i balansen	0	0

Utsatt skattefordel er ikke balanseført da selskapet er i en vekstfase der man bygger og utvider markedsgrunnlaget.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2021	2020
Resultat før skattekostnad	-13 968 963	-4 280 152
Permanente forskjeller	23 918	-509 854
Grunnlag for årets skattekostnad	-13 945 045	-4 790 006
Endring i midlertidige resultatforskjeller	1 101 256	4 844
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

Fordeling av skattekostnaden	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	0	0
Skattekostnad	0	0

Avstemming av årets skattekostnad	2021	2020
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-13 968 963	-4 280 152
Beregnet skattekostnad	-3 073 172	-941 633
Skattekostnad i resultatregnskapet	-	-
Differanse	3 073 172	941 633

Differansen består av følgende:

Skatt av permanente forskjeller	5 262	-112 168
Endring i utsatt skattefordel som ikke balanseføres	3 067 910	1 053 801
Andre forskjeller	0	0
Sum forklart differanse	3 073 172	941 633

Betalbar skatt i balansen	2021	2020
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: 0140B-SUJZN-YVCGO-0M54N-N34T2-7YXNW



Ava of Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 12 Driftsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	138 183 252	87 273 569
Sum	138 183 252	87 273 569

Fordeling på virksomhetsområder

	2021	2020
Salg av høytrykksspylere med tilbehør	138 183 252	87 273 569
Sum	138 183 252	87 273 569

Geografisk fordeling

	2021	2020
Norge	111 291 183	74 179 858
Sverige	9 851 710	3 809 602
Andre land	17 040 359	9 284 109
Sum	138 183 252	87 273 569

Note 13 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	12 589 769	9 556 069
Arbeidsgiveravgift	1 911 886	1 347 086
Pensjonskostnader	208 207	156 417
Andre ytelser	364 259	95 664
Sum	15 074 121	11 155 236
Aktivert lønn ifm utviklingsprosjekt	0	-3 374 252
Lønnskostnader etter aktivering	15 074 121	7 780 984

Sysselsatte årsverk i regnskapsåret. 22 2021, 16 2020

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	998 676	60 000
Pensjonsutgifter	19 974	0
Annen godtgjørelse	0	0

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetstillegg til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	118 500	125 000
Andre attestasjonstjenester	-	69 100
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	84 480	7 500
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	13 500	84 640
Sum godtgjørelse til revisor	216 480	286 240

Fakturert fra KPMG Law/samarbeidende selskaper for tjenester i Norge og Europa, kr 190 705 i 2021 og kr 291 711 i 2020

Penneo Dokumentnøkkel: 0140B-SUJZN-VYCGO-0M54N-N34T2-7YXNW



Ava of Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 13, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 6.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Selskapet leier lokaler av nærstående til markedsbaserte priser.

Note 15 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	0	0
Andre renteinntekter	164 353	49 281
Annen finansinntekt	252 717	5 011 854
Sum finansinntekter	417 070	5 061 135

Finanskostnader	2021	2020
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	0	0
Andre rentekostnader	1 975 684	1 355 777
Annen finanskostnad	1 231 077	4 691 590
Sum finanskostnader	3 206 760	6 047 366

Note 16 Finansiell risiko

AVA of Norway AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. I 2021 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at en stadig økende andel av inntektene er i utenlandsk valuta (USD og euro).

Selskapet benytter ikke finansielle instrumenter til styring av finansiell risiko.

Markedsrisiko

AVA of Norway AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i USD og euro, da en vesentlig del av selskapets inntekter og gjeld er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i AVA of Norway AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet har mange store og solide kunder som gir begrenset likviditetsrisiko. Størsteparten av kundefordringen er finansiert gjennom factoring og selskapet har også finansiering gjennom kassekreditt og kortsiktig lån. Største leverandør er maskinprodusent som står for >90% av varekostnaden hvor selskapet har gode betalingsbetingelser.

Risiko knyttet til endringer i innkjøpspriser

Selskapet har ikke sikret seg mot endringer i innkjøpspris.

Penneo Dokumentnøkkel: 0140B-SUJZN-VYCGO-0M54N-N34T2-7YXNW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arne Alvern Baste

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-2175190

IP: 178.74.xxx.xxx

2022-06-20 15:41:54 UTC



Torkel Hope

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-1137644

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-06-20 18:02:55 UTC



Arve Janbu Fresvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1555221

IP: 92.221.xxx.xxx

2022-06-20 20:23:32 UTC



Morten Torlei

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-2027105

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-06-21 05:29:15 UTC



Harald Torlei Lavik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1133633

IP: 82.134.xxx.xxx

2022-06-21 08:09:25 UTC



Penneo DokumentID: 0140B-SUJZN-VYCGO-0MS4N-N34T2-7YXNW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>